
NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep E 1901 Aimbley  Cijntje 17-4-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,45         

2005 Nyla  Smit 28-6-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 12,40         

1805 Damanja  Hoogenboezem 13-12-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO D2 12,35         

2003 Fay  Bronsgeest 22-12-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 12,25         

1803 Nina  Mijderwijk 3-4-2006 Pupil 1 G.V. BRINIO D2 12,20         

1804 Zoë  Hulst 26-6-2006 Pupil 1 G.V. BRINIO D2 12,15         

2001 Yzis van Meggelen 8-7-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,05         

1903 Eva van Zaltbommel 8-10-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,05         

2004 Isa  Slotboom 5-8-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 11,85         

1806 Rosalie  Oudshoorn 11-7-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO D2 11,10         

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep F 1205 Aisha  Aalbersberg 12-4-2005 Pupil 2 KDO-SPORT N3 13,35         

907 Lisa van der Wagt 11-3-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO N3 13,00         

805 Lorena  Willemse 29-3-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 12,85         

1207 Roxy van Dijk 31-7-2005 Pupil 2 KDO-SPORT N3 12,70         

804 Bridget  Peters 25-8-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 12,50         

807 Rosalie  Loos 27-3-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 12,45         

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep F 1605 Nikki  Landwehr 11-7-2004 Jeugd 1 KDO-SPORT N4 10,85         

1604 Jordan den Braasem 2-12-2004 Jeugd 1 KDO-SPORT N4 10,45         

1505 Stephanie  Engels 29-6-2004 Jeugd 1 G.V. BRINIO N4 10,35         

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep G 802 Charlize  Klop 1-5-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N1 13,30         

1204 Alisha van Meel 10-7-2005 Pupil 2 KDO-SPORT N1 13,00         

803 Ika van der Pol 29-5-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N2 12,85         

705 Mara  Doornhein 19-9-2006 Pupil 1 G.V. OLYMPIA N2 12,75         

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep G 1707 Yara  Verbaan 31-1-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 12,95         

1704 Faya van Kuijk 21-11-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 12,40         

1706 Sarah  Berkman 21-8-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 12,25         

1703 Lisa  Wagenaar 1-10-2007 Instap G.V. BRINIO D2 11,40         

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep H 3906 Laura van Berkel 11-3-1999 Senior KDO-SPORT G 10,60         2,40     

3401 Elisah  Hokke 5-5-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE G 9,75           1,40     

4003 Irene  Klok 19-9-2000 Senior G.V. ODI G 9,70           1,40     

3902 Roos  Huisman 7-3-2002 Junior G.V. BRINIO G 9,65           1,40     

3505 Naomi  Braat 13-9-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA G 9,60           1,40     

3905 Fay  Briggeman 20-8-1999 Senior KDO-SPORT G 9,50           1,40     

4002 Dionne  Stoffers 19-1-2000 Senior G.V. ODI G 9,35           1,40     

4005 Karlijn van Woerkom 15-6-2000 Senior G.V. W.I.K. G 9,30           1,40     

3501 Demi  Stroober 11-2-2003 Jeugd 2 G.V. BRINIO G 9,25           1,40     

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Sprong

Ronde 2



NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal

Groep E 1901 Aimbley  Cijntje 17-4-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 13,65        

1903 Eva van Zaltbommel 8-10-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 13,05        

2004 Isa  Slotboom 5-8-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 13,00        

1806 Rosalie  Oudshoorn 11-7-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO D2 12,20        

1804 Zoë  Hulst 26-6-2006 Pupil 1 G.V. BRINIO D2 12,00        

2001 Yzis van Meggelen 8-7-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,00        

1805 Damanja  Hoogenboezem 13-12-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO D2 11,90        

2003 Fay  Bronsgeest 22-12-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 11,90        

1906 Suzanne  Manni 31-5-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 11,60        

2005 Nyla  Smit 28-6-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 9,85           

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal

Groep F 1206 Rowan  Kiela 21-06-2005 Pupil 2 KDO-SPORT N3 13,80        

806 Quinty  Spel 02-10-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 13,75        

907 Lisa van der Wagt 11-03-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO N3 13,70        

1505 Stephanie  Engels 29-06-2004 Jeugd 1 G.V. BRINIO N4 13,60        

807 Rosalie  Loos 27-03-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 13,25        

1605 Nikki  Landwehr 11-07-2004 Jeugd 1 KDO-SPORT N4 13,15        

805 Lorena  Willemse 29-03-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 13,00        

1107 Chloe  Pasten 06-11-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA N3 12,55        

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal

Groep G 803 Ika van der Pol 29-05-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N2 14,05        

404 Sarah  Lemmen 17-08-2007 Instap KDO-SPORT N2 12,80        

705 Mara  Doornhein 19-09-2006 Pupil 1 G.V. OLYMPIA N2 12,70        

401 Gwen  Vaal 02-03-2007 Instap KDO-SPORT N2 12,55        

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal

Groep G 1703 Lisa  Wagenaar 1-10-2007 Instap G.V. BRINIO D2 13,45        

1704 Faya van Kuijk 21-11-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 12,25        

1707 Yara  Verbaan 31-1-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 12,20        

1706 Sarah  Berkman 21-8-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 8,25           

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep H 3502 Merel van Gils 08-01-2003 Jeugd 2 G.V. BRINIO G 11,85        3,00           

4002 Dionne  Stoffers 19-01-2000 Senior G.V. ODI G 11,80        3,00           

3906 Laura van Berkel 11-03-1999 Senior KDO-SPORT G 11,55        3,00           

3905 Fay  Briggeman 20-08-1999 Senior KDO-SPORT G 11,45        3,00           

4005 Karlijn van Woerkom 15-06-2000 Senior G.V. W.I.K. G 10,80        3,00           

3501 Demi  Stroober 11-02-2003 Jeugd 2 G.V. BRINIO G 10,55        3,00           

3504 Marenka  Sojo Cabanillas 17-04-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA G 9,95           2,50           

3902 Roos  Huisman 07-03-2002 Junior G.V. BRINIO G 8,95           2,50           

3907 Renske  Gorissen 13-09-1999 Senior KDO-SPORT G 8,40           2,50           

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Brug

Ronde 2



NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep E 1803 Nina  Mijderwijk 3-4-2006 Pupil 1 G.V. BRINIO D2 12,50    

1806 Rosalie  Oudshoorn 11-7-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO D2 12,40    

1903 Eva van Zaltbommel 8-10-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,35    

1904 Kyra  Wiechmann 13-9-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,00    

2001 Yzis van Meggelen 8-7-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 11,55    

1804 Zoë  Hulst 26-6-2006 Pupil 1 G.V. BRINIO D2 11,50    

1405 Ilse  Mahieu 21-11-2004 Jeugd 1 G.V. SPORTUNA D2 10,65    

1901 Aimbley  Cijntje 17-4-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 9,65      

1503 Dana  Rijsdijk 01-10-2004 Jeugd 1 G.V. BRINIO D2 9,20      

2004 Isa  Slotboom 5-8-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 8,70      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep F 906 Julia  Huisman 06-08-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO N3 12,75    

1605 Nikki  Landwehr 11-07-2004 Jeugd 1 KDO-SPORT N4 12,70    

1505 Stephanie  Engels 29-06-2004 Jeugd 1 G.V. BRINIO N4 11,95    

1207 Roxy van Dijk 31-07-2005 Pupil 2 KDO-SPORT N3 11,65    

807 Rosalie  Loos 27-03-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 11,45    

1206 Rowan  Kiela 21-06-2005 Pupil 2 KDO-SPORT N3 11,30    

1604 Jordan den Braasem 02-12-2004 Jeugd 1 KDO-SPORT N4 10,60    

1205 Aisha  Aalbersberg 12-04-2005 Pupil 2 KDO-SPORT N3 9,95      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep G 404 Sarah  Lemmen 17-08-2007 Instap KDO-SPORT N2 12,55    

402 Larissa den Braasem 12-12-2007 Instap KDO-SPORT N2 12,50    

403 Robin  Vos 13-05-2007 Instap KDO-SPORT N2 10,75    

802 Charlize  Klop 01-05-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N1 10,00    

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste

Groep G 1703 Lisa  Wagenaar 1-10-2007 Instap G.V. BRINIO D2 12,00    

1706 Sarah  Berkman 21-8-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 11,85    

1704 Faya van Kuijk 21-11-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 11,75    

1705 Mila  Struijk 7-10-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 11,65    

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep H 3905 Fay  Briggeman 20-08-1999 Senior KDO-SPORT G 11,05    3,30      

3401 Elisah  Hokke 05-05-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE G 10,85    2,60      

3501 Demi  Stroober 11-02-2003 Jeugd 2 G.V. BRINIO G 10,50    2,70      

4002 Dionne  Stoffers 19-01-2000 Senior G.V. ODI G 10,45    2,60      

4005 Karlijn van Woerkom 15-06-2000 Senior G.V. W.I.K. G 10,05    2,60      

3902 Roos  Huisman 07-03-2002 Junior G.V. BRINIO G 9,65      2,10      

3907 Renske  Gorissen 13-09-1999 Senior KDO-SPORT G 9,35      2,70      

3502 Merel van Gils 08-01-2003 Jeugd 2 G.V. BRINIO G 9,20      2,70      

3906 Laura van Berkel 11-03-1999 Senior KDO-SPORT G 8,95      1,70      

Ronde 2

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Balk



NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal

Groep E 1901 Aimbley  Cijntje 17-4-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 13,60    

2002 Fien  Rotteveel 10-12-2005 Pupil 2 G.V. OLYMPIA D2 13,50    

1405 Ilse  Mahieu 21-11-2004 Jeugd 1 G.V. SPORTUNA D2 13,30    

1805 Damanja  Hoogenboezem 13-12-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO D2 13,20    

1903 Eva van Zaltbommel 8-10-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 13,00    

2004 Isa  Slotboom 5-8-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA D2 12,90    

1904 Kyra  Wiechmann 13-9-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,90    

1503 Dana  Rijsdijk 01-10-2004 Jeugd 1 G.V. BRINIO D2 12,50    

2001 Yzis van Meggelen 8-7-2006 Pupil 1 G.V. SPORTUNA D2 12,20    

1806 Rosalie  Oudshoorn 11-7-2005 Pupil 2 G.V. BRINIO D2 12,10    

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau

Groep F 1605 Nikki  Landwehr 11-07-2004 Jeugd 1 KDO-SPORT N4 13,70    

805 Lorena  Willemse 29-03-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 13,50    

707 Tessa  Simons 16-04-2006 Pupil 1 G.V. BRINIO N3 13,30    

1505 Stephanie  Engels 29-06-2004 Jeugd 1 G.V. BRINIO N4 13,20    

1107 Chloe  Pasten 06-11-2005 Pupil 2 G.V. SPORTUNA N3 13,10    

807 Rosalie  Loos 27-03-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 12,50    

804 Bridget  Peters 25-08-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 12,00    

806 Quinty  Spel 02-10-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N3 11,90    

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau

Groep G 803 Ika van der Pol 29-05-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N2 12,60    

705 Mara  Doornhein 19-09-2006 Pupil 1 G.V. OLYMPIA N2 12,20    

403 Robin  Vos 13-05-2007 Instap KDO-SPORT N2 11,00    

802 Charlize  Klop 01-05-2006 Pupil 1 KDO-SPORT N1 10,10    

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau

Groep G 1706 Sarah  Berkman 21-8-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 12,80    

1707 Yara  Verbaan 31-1-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 12,20    

1703 Lisa  Wagenaar 1-10-2007 Instap G.V. BRINIO D2 11,20    

1705 Mila  Struijk 7-10-2007 Instap G.V. SPORTUNA D2 11,10    

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep H 3401 Elisah  Hokke 05-05-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE G 12,20    3,10      

3907 Renske  Gorissen 13-09-1999 Senior KDO-SPORT G 11,90    3,30      

3902 Roos  Huisman 07-03-2002 Junior G.V. BRINIO G 11,80    3,20      

3905 Fay  Briggeman 20-08-1999 Senior KDO-SPORT G 11,70    3,40      

3904 Bonnie de Jonge 02-12-1998 Senior KDO-SPORT G 11,40    3,20      

3504 Marenka  Sojo Cabanillas 17-04-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA G 11,20    3,20      

3505 Naomi  Braat 13-09-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA G 11,10    3,40      

3501 Demi  Stroober 11-02-2003 Jeugd 2 G.V. BRINIO G 10,20    3,20      

3906 Laura van Berkel 11-03-1999 Senior KDO-SPORT G 10,20    3,20      

Ronde 2

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Vloer


